
Propozice závodu XC Partyzán 2012

19. ročník závodu Cross Country horských kol v Chomutově

Termín konání: sobota 7. července 2012                         

Pořadatel závodu: tým CCC - Cycling Club Chomutov

Místo konání: POZOR ZMĚNA - na louce "U DUBU" na cestě k vodárně pod Partyzánem vrch 
Strážiště - Hotel Partyzán

Změna je vynucena pořádáním akce v areálu hotelu.

Prezentace: Prezentace závodníků je na louce "U DUBU" na cestě k vodárně pod Partyzánem
Hotelu Partyzán na terase. Z organizačních důvodů je prezence do dětských závodů 
od 9:30 do 10:30 hod. Do kategorie dospělých se můžete přihlásit nejpozději v den 
závodu v 11:30 hod. v místě prezentace. Při prezentaci vám bude předán čip 
elektronické časomíry na základě vratné zálohy 100 Kč. 

Start a cíl: Start a cíl je "U DUBU" na cestě k vodárně.

Cesta k závodu: Z silnice I13 na sjezdu u Lesoparku, směr Březenec. 

Parkování: V prostoru vodárny. 

Přihlášky:

• on-line prostřednictvím INTERNETU do středy 4.7.2012 - sekce Přihlášky => Registrace 
• mailem - nejpozději ve středu 4.7.2012 na: partyzan@ccchomutov.cz 

po tomto termínu je možno se přihlásit již jen při prezentaci v sobotu 7.7.2012.

Zrušit přihlášku je možné pouze mailem nebo písemně s datem odeslání nejpozději ve čtvrtek 5.7.2012. V 
žádosti uveďte číslo vašeho účtu. Storno poplatek je 50 Kč. Startovné bude vráceno do 14 dnů po závodě.

VAŠE PŘIHLÁŠKA BUDE PLATNÁ AŽ V OKAMŽIKU, KDY SE ZAPLACENÍ STARTOVNÉHO OBJEVÍ 
JAKO POLOŽKA NAŠEHO DENNÍHO VÝPISU Z ÚČTU SE VŠEMI NÁLEŽITOSTMI (zejména variabilní 
symbol, jméno). Na INTERNETU si můžete ověřit, zda byla Vaše přihláška přijata.

Písemná přihláška: 

http://www.mapy.cz/#x=13.418397&y=50.484080&z=14&d=user_13.418650%2C50.486637%2CChomutov%2C%20okres%20Chomutov~Parkovac%C3%AD%20prostor%20pro%20z%C3%A1vod%20XC%20Partyz%C3%A1n_1
http://partyzan.ccchomutov.cz/vysledky/prihlaska_xc_partyzan.doc
http://partyzan.ccchomutov.cz/index.php?clanek=formular
http://partyzan.ccchomutov.cz/vysledky/prihlaska_xc_partyzan.doc


Startovné:

• dětské kategorie (děti do 14 let) 50,- Kč 
• ostatní kategorie (od 15 let) 180,- Kč pro předem přihlášené a platba předem na účet, která musí být 

připsána do termínu 4.7.2012 na účet pořadatele. 
• platba v den závodu při registraci 230,- Kč. Platí i pro předem přihlášené platící v den závodu. 

V ceně startovného je občerstvení v cíli (teplé jídlo a nealko pití/pivo).

Startovné zaplaťte nejlépe ve stejný den, kdy odešlete přihlášku. Startovné zaplaťte do 4.7.2012 na účet Fio 
banky Chomutov – název účtu: CCC - Cycling Club Chomutov, č.ú. 2500195659/2010 (IČ 227 68 203), 
variabilní symbol, do poznámky příkazu uveďte -jméno příjmení-.

Registrováni budete podle denních výpisů z našeho účtu u Fio banky. V případě platby za více osob, kontaktujte 
organizátory závodu pro dohodnutí bližších informací. Pokud dodržíte postup, není nutné přikládat k přihlášce 
potvrzení o zaplacení, ale vezměte ho s sebou k prezentaci pro případné reklamace. Na INTERNETU si můžete 
ověřit, zda byla Vaše přihláška přijata. V případě nejasností volejte informace.

Trať – kategorie:

11:00 hod. 1x zkrácený okruh M6 : kluci 2006 a mladší

11:00 hod. 1x zkrácený okruh Z6 : holky 2006 a mladší

11:15 hod. 2x zkrácený okruh M8 : kluci 2005–2004

11:15 hod. 2x zkrácený okruh Z8 : holky 2005–2004

11:30 hod. 4x zkrácený okruh M10: kluci 2003-2002

11:30 hod. 4x zkrácený okruh Z10: holky 2003-2002

12:00 hod. 6x zkrácený okruh M12: kluci 2001-2000

12:00 hod. 6x zkrácený okruh Z12: holky 2001-2000

12:00 hod. 6x zkrácený okruh M14: kluci 1999-1998

12:00 hod. 6x zkrácený okruh Z14: holky 1999-1998

12:30 hod. 3x 5160m M60: 1952 a starší 

12:30 hod. 3x 5160m Z30: 1982 a starší

12:30 hod. 3x 5160m Z18: 1997–1994

12:30 hod. 4x 5160m Z20: 1993–1983

13:30 hod. 4x 5160m M40: 1972–1963

13:30 hod. 4x 5160m M18: 1997–1994

13:30 hod. 4x 5160m M50: 1962–1953

15:00 hod. 5x 5160m M20: 1993–1983 + ELITE

15:00 hod. 5x 5160m M30: 1982–1973

Závodníky mladší než 18 let prezentujeme jen po předložení písemného souhlasu rodičů. Písemná přihláška: 

http://partyzan.ccchomutov.cz/vysledky/prihlaska_xc_partyzan.doc
http://partyzan.ccchomutov.cz/vysledky/prihlaska_xc_partyzan.doc


Technické ustanovení: trať bude značena mlíkem (bílá/červená) + cedulky se šipkou.

Vyhodnocení a ceny: Vyhodnocení dětských kategorií bude provedeno po jejich dojezdu a vyvěšení 
výsledků (M+Z6, M+Z8, M+Z10, M+Z12, M+Z14).
Vyhodnocení kategorií dospělých bude po dojezdu posledního závodníka do cíle 
cca. 17:30 hod., vyvěšení výsledků +15 min. na protesty. Protest lze přijmout při 
vkladu 100,- Kč, který v případě nepřijetí protestu propadá pořadateli.
Ceny získávají účastníci, kteří se umístí na 1.-3. místě.
Ostatní ceny losované.

Upozornění:

• Pořadatel si vyhrazuje upravit časový harmonogram závodu podle potřeb (počet startujících, počasí) 
• Každý startuje na vlastní zodpovědnost. 
• Pořadatel neručí za škody vzniklé závodníkům, ani jimi způsobené. 
• Podmínkou účasti je kolo v dobrém technickém stavu a PEVNÁ PŘILBA!!! 
• Děti do 15 let startují v doprovodu rodičů nebo trenérů. 

Kontakt:

• Jan Král tel.: 602 451 052, e-mail: jan.kral@exebikes.com 
• informace o registraci/platbách e-mail: partyzan@ccchomutov.cz 

Těšíme se na Vaši účast,
tým CCC - Cycling Club Chomutov


	Propozice závodu XC Partyzán 2012
	19. ročník závodu Cross Country horských kol v Chomutově
	Termín konání: 	sobota 7. července 2012                         
	Pořadatel závodu: 	tým CCC - Cycling Club Chomutov
	Místo konání: 	POZOR ZMĚNA - na louce "U DUBU" na cestě k vodárně pod Partyzánem vrch                                   			Strážiště - Hotel Partyzán
	Prezentace: 		Prezentace závodníků je na louce "U DUBU" na cestě k vodárně pod Partyzánem				Hotelu Partyzán na terase. Z organizačních důvodů je prezence do dětských závodů 				od 9:30 do 10:30 hod. Do kategorie dospělých se můžete přihlásit nejpozději v den 				závodu v 11:30 hod. v místě prezentace. Při prezentaci vám bude předán čip 					elektronické časomíry na základě vratné zálohy 100 Kč. 
	Start a cíl: 		Start a cíl je "U DUBU" na cestě k vodárně.
	Cesta k závodu: 	Z silnice I13 na sjezdu u Lesoparku, směr Březenec. 
	Parkování: 		V prostoru vodárny. 
	Přihlášky:
	Startovné:
	Trať – kategorie:
	Technické ustanovení: 	trať bude značena mlíkem (bílá/červená) + cedulky se šipkou.
	Vyhodnocení a ceny: 	Vyhodnocení dětských kategorií bude provedeno po jejich dojezdu a vyvěšení 					výsledků (M+Z6, M+Z8, M+Z10, M+Z12, M+Z14).
				Vyhodnocení kategorií dospělých bude po dojezdu posledního závodníka do cíle 					cca. 17:30 hod., vyvěšení výsledků +15 min. na protesty. Protest lze přijmout při 					vkladu 100,- Kč, který v případě nepřijetí protestu propadá pořadateli.
				Ceny získávají účastníci, kteří se umístí na 1.-3. místě.
				Ostatní ceny losované.
	Upozornění:
	Kontakt:
	Těšíme se na Vaši účast,
tým CCC - Cycling Club Chomutov


